#### ***“Χρονολόγιο του Μικρασιατικού Πολέμου”***

Με βάση το σχετικό κεφάλαιο του σχολικού σας βιβλίου, να συντάξετε έναν χρονολογικό πίνακα με τις στρατιωτικές, τις διπλωματικές και τις πολιτικές εξελίξεις, τόσο στο μέτωπο του πολέμου όσο και στο εσωτερικό της χώρας, από την απόβαση των ελληνικών στρατευμάτων στη Σμύρνη (2/15 Μαΐου 1919) μέχρι την υπογραφή της συνθήκης της Λοζάνης (24 Ιουλίου 1923).

### Εργασία για το σπίτι

#### ***“Η συνθήκη της Λωζάνης”***

Λαμβάνοντας υπόψη σας τη *συνθήκη των Σεβρών* και την κατάσταση που διαμορφώθηκε με τη μικρασιατική καταστροφή να κρίνετε αν η *συνθήκη της Λωζάνης* αποτελεί επιτυχία ή αποτυχία της ελληνικής εξωτερικής πολιτικής.